

# **EPAS INVEST SØNDERBORG A/S**

**CVR-nr.: 10060532**

Kongevej 90  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2022**

**Erik Andersen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      EPAS INVEST SØNDERBORG A/S  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg

CVR-nr:            10060532  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i, at afvikle selskabets tidligere aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et resultat på kr 0 - egenkapitalen udgør herefter kr. 278.616, hvilket anses som tilfredsstillende.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-11.056</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-11.056</b>
Andre finansielle indtægter		0	8.352
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-2.704</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-2.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	-2.704
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>-2.704</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		277.335	277.335
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>277.335</b>	<b>277.335</b>
Likvide beholdninger		1.281	1.281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>278.616</b>	<b>278.616</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>278.616</b>	<b>278.616</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	1	510.000	510.000
Overført resultat		-231.384	-231.384
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>278.616</b>	<b>278.616</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>278.616</b>	<b>278.616</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 94 aktier a 5.000 kr og 40 aktier á 1.000 kr.. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem år.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0